viil' Câmara Municipal de São Pédro da Aldeia
m ■£ Estado do Rio de Janeiro
«?P /?uo Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro - Tel.: (22) 2621-1525 ramal 234

Comissão Permanente de Finanças e Orçamento. % v

Excelentíssimo Senhor
LUCIANO DE AZEVEDO LEITE - GUGA DE MICA
Presidente da Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia

REQUERIMENTO N°010/2015

O Vereador que este subscreve requer, nos termos
Regimentais, que seja consignada nos anais desta Casa, “MOÇÃO

DE APLAUSOS”, à jovem atleta aldeense ANA CLÁUDIA

FREITAS BATISTA, pela participação com louvor no XII
PANAMERICANO Taekwon-Do ITF na cidade de Asunción -
Paraguai em outubro de 2014.

c s ente
Consfou no exAíieníe ds Sessão

do dia ££L 7 £ í! 7M.&

Pférsic ente

aprqvado

= M V°WãO ÚNíCa

Sala das Sessões, 24 de fevereiro de 2015.

JOSÉ ANTONIO/MÁRTINS FILHO (Zezinho)

vVereadór-10 Secretário